
1 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM I 
 
 
Zadavatel: Nemocnice TGM Hodonín, p říspěvková organizace 
Sídlo:  Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 
Zastoupený: MUDr. Věrou Dostálovou, ředitelkou 
IČ:  00226637  
                
 
Veřejná zakázka: 
„Sanitní vozidlo pro NTGM Hodonín 2014“ 
  
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám zasílám dodatečné informace 
poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky. 
 
 
Dotaz č. 1 
s odvoláním na část 6 zadávací dokumentace (dále jen ZD) Výzvy na dodávku s názvem „Sanitní 
vozidlo pro NTGM Hodonín 2014“ ze dne 8. 1. 2014, se tímto dovoluji dotázat na následující. 
 
V části 8 ZD, je uvedeno jako jedno z hodnotících kritérií s váhou 85 % kritérium – Nabídková cena 
včetně záručního a pozáru čního servisu . 
Můžete prosím objasnit, co je myšleno pod pojmem …včetně záručního a pozáru čního servisu ? 
Je tím myšleno to, že v celkové ceně sanitního vozidla, je zakalkulována i částka za servisní úkony a 
materiál v době záruky vozidla tedy 24 měsíců a dále totéž v době po uplynutí řádné záruky tedy 
v době následných 96 měsících? 
Jsou v mnou uvedených obdobích myšleny pouze pravidelné a výrobcem vozidla předepsané servisní 
úkony, které lze jakžtakž odhadnout nebo se to týká jakéhokoliv servisního úkonu, který ovšem nikdo 
dokáže předem určit? 
 
Odpov ěď č. 1 
Název hodnotícího kritéria „Nabídková cena včetně záručního a pozáručního servisu“ vyjadřuje, že 
v rámci tohoto kritéria, a tedy váhou 85 % vstupuje do hodnocení i záruční a pozáruční servis. Záruční 
servis bude zahrnut standardně v ceně dodávky, pozáruční servis je zahrnut v rámci ceny za 32 hodin 
servisu technika a 16 preventivních prohlídek (viz dokument „Rozpočet“). Tento počet je odhadnutý 
pro 8 let poskytování pozáručního servisu a je nastaven pro účely hodnocení. Při samotném plnění se 
budou fakturovat jen skutečně odpracované hodiny technika a skutečně provedené preventivní 
prohlídky. 
 
 
V Brně dne 14. 1. 2014 
 
 
 

 
Ing. Martina Ferechová 

C-TRUST s.r.o. 
(osoba pověřená výkonem zadavatelských činností) 

 


		2014-01-14T09:40:35+0100




